PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

Ofício nº 43/2022

São Vicente Férrer, 22/12/2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador FRANCISCO MARQUES FIGUEIREDO NETO
2º Secretário da Mesa Diretora

Assunto: convocação/extraordinária/Mesa Diretora

Senhor Vereador,

Considerando RECURSOS DE PLENÁRIO apresentados relativos à

eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Vicente Férrer, biênio

2023-2024;

Considerando o disposto no item XVIII do Edital de Convocação nº

01/2022-GP de 13/12/2022, que estabelece normas complementares para eleição

da Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Vicente Férrer, biênio 2023-2024;

É O PRESENTE PARA

CONVOCAR Vossa Excelência para reunião extraordinária da Mesa

Diretora que será realizada no dia 22/12/2022 (quinta-feira), às 14h, no Gabinete

da Presidência, para deliberar sobre a seguinte pauta:

1. indeferimento do Registro da Chapa “LEGISLATIVO FORTE”;

2. deferimento da Chapa “UNIDOS PELO PROGRESSO”;

3. outros assuntos correlatos.

Atenciosamente,